
  

 
UCHWAŁA NR 258/XXXIX/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do ustalenia opłat  

za korzystanie z gminnych urządzeń użyteczności publicznej 
 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2  

ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r. (Dz.U. z 2017 poz. 827) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 27/VI/99 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

25 lutego 1999 r. w sprawie upoważniania Zarządu Miasta do ustalenia opłat za korzystanie  

z gminnych urządzeń użyteczności publicznej. 

 
§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
               
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


